



SzWNR2-ZP/250/031/ 154 /2014

Rzeszów, 2014.05.22

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup, dostawy i montaż sprzętu medycznego.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

III.

Dot. Pakiet 8 – Zakup, dostawa i uruchomienie łóżek szpitalnych

Łóżko min. 2 segmentowe – szt. 40

1. Czy w rozumieniu pkt 7 siwz Zamawiający wymaga aby w części wezglowia uchwyt materaca, dostosowujący się do szerokości materaca, zapobiegający urazom wykonany był z tworzywa sztucznego? Uchwyty tworzywowe znacznie bardziej sprawdzają się w tego typu rozwiązaniach i zapewniają większe bezpieczeństwo pacjenta niż uchwyty metalowe szczególnie w części wezglowia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w.

Łóżko min. 4 segmentowe sterowane, elektrycznie – szt. 22

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym segmenty leżą wypełnione są stalową siatką o wymiarach oczek 5x10cm. Oferowany parametr nieznacznie wpływa na funkcjonalność łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w.

2. Czy w rozumieniu pkt 25 siwz Zamawiający wymaga aby w części wezglowia uchwyt materaca, dostosowujący się do szerokości materaca, zapobiegający urazom wykonany był z tworzywa sztucznego? Uchwyty tworzywowe znacznie bardziej sprawdzają się w tego typu rozwiązaniach i zapewniają większe bezpieczeństwo pacjenta niż uchwyty metalowe szczególnie w części wezglowia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść zapisów SIWZ w zakresie na jaki wyraził zgodę.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **16.06.2014r. godz. 09.00** Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się dnia **16.06.2014r. godz. 09.30** w Budynku Zamówień Publicznych.

Z poważaniem

Janusz Solarz- Dyrektor